
Příloha form u láře,,Zá pis o státní závěrečné zkoušce"

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení výsledné klasifikace)

§rtl
Pedagogická
faku]ta
§x*u§ťy
of §du*xťi*n

Jihočeská univerzita
v Českých Budě|ovicich
i}niv*r*ity *f §**tť"l §*lre*ttis
ln tť5Xe §UdeJovl(e

PosUDEK MAGlsTERsKÉ pnÁce
Jméno a příimení diplomanta : šrĚpÁrurovÁ Natálie

osobníčíslo: P19358

studiiní program: vvchovatelství
studiiníobor: Vvchovatelstvíse zaměřením na výchovu ke zdraví

Akademický rok: 2020l202L
Název magisterské práce: Analýza kvality a délky spánku u studentů PF JU

Katedra: výchova ke zdraví ,

ooonent maeisterské práce: PhDr. Zuzana Kornatovská, Ph.D,, DiS.

Pracoviště oponenta práce: výchova ke zdraví

t I splnění požadavků zadání | cil byl naplněn cíl bvl částečně naplněn cíl nebvl naplněn Nelze hodnotit

1x 2 3 4

2 | Aktuálnost práce oíiginálni Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální

1 2x 3 4

3 | Struktura práce I Zdařilá systémoVá Tradiční pro dané téma nevhodná

1X z 3 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
nremenV

Nejnovější dostupné
DraménV

Běžně dostupné prameny Zastaralé prameny

1 2x 3 4

5 l vhodnost metodikv řešení | Výborné Adekvátni Tradiční pro dané téma nevhodná

7 2x 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
srafu. nřílohv)

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

1 2X 3 4

7 lnterpretace VýsledkŮ, diskuse přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizoiazyčných zdrojů

Přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

cástečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1x 2 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli práce

částečně vztaženy k cíli,
hvootézám, úkolům

Formulačně nepřesné
nebo opakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkolv práce

1x 2 3 4

9 Přínosy práce Originálni inspirativní
názory

Ne zcela běžné názory vlastní názor
argumentačně

oodoořenÝ

Vlastní názor chybí

1X 2 3 4



10 I Praktické wužití Lze uplatnit v praxi Lze oublikovat Lze uDlatnit ve VÝuce Nelze příliš wužít

1X 2 3 4

11 l Přáce s odborným iazvkem I Výborná velmi dobrá přiiatelná dvl lllal

1x 2 3 4

L2 l Formální stránka Výborná velmi dobrá přijatelná newhovuiící

1X 2 3 4

13 l Stvlistika Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící

1x 2 3 4

14lGramatika l výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící

1x 2 3 4

15 práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporuČuji k obhajobě:

].. ano

2. ne

Navrhovaná klasifikace slovně: Výborně

Datum:,5.5.2O2t

Podpis oponenta magisterské práce:
,/ / //

... 
r., .,nv-47;,.,{4 ""l 

b

Komentář: předkládaná magisterská práce se zaobírá analýzou kvality a délky spánku u studentŮ PF JU. Toto

téma je aktuální a dnes hojně diskutované. Kvalita spánku je z pohledu Výchovy ke zdraví a zdravému

životnímu stylu zásadní. Těmito výzkumy se zabývají různí vědečtí odborníci po celém světě, sdílím rozvoj

výzkumu v této problematice na JU. 7 práceje patrné, že studentka se v dané problematice dobře orientuje

a prokazuje zaujetí pro zvolené téma. V magisterské prácije využita metoda dotazníkového ŠetřenÍ. Výzkumu

se účastnilo 215 studentů, kteří byli ve věku 18-46 let. Výzkumný soubor hodnotím jako dostačujícÍ. Výsledky

jsou zpracovány a interpretovány dobře. Diskuse obsahuje vlastní názor studentky opřený o literární zdroje

z české izahraničníliteratury. Závěry jsou jasně stanoveny. Cílpráce bylnaplněn. Studentka čerpá z českých

i zahraničních zdrojů literatury. Práci hodnotím jako přínosnou.

otázka k obhajobě: 1) Poznamenala coronavirová krize výsledky Vašeho dotazníkového šetření?

2) Bylo provedeno porovnánívýsledků před a během pandemie Covid 19?

VÝborně velmi dobře dobře newhovuiící
1x 2 3 4


